
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.05.2022 м. Ужгород        № 190 

 

Про тариф на міські 

пасажирські перевезення 

 

Відповідно до законів України «Про автомобільний транспорт», «Про 

засади регуляторної політики у сфері господарської діяльності», наказу 

Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 р. № 1175 «Про 

затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського 

автомобільного транспорту», керуючись підпунктом 2 пункту "а" статті 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою надання 

якісних та безпечних транспортних послуг, розвитку автомобільного 

транспорту, а також для забезпечення балансу між платоспроможним попитом 

на послуги та обсягом витрат на їх надання, стабільності, прозорості та 

прогнозованості тарифів,  враховуючи клопотання перевізників, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на послуги з перевезення пасажирів автомобільним 

транспортом у м. Ужгороді в автобусах, що працюють в звичайному режимі руху, в 

розмірі 12,00 грн. 

2. Рішення набуває чинності з дня опублікування у друкованих засобах 

масової інформації. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому  20.10.2021 

№ 452  «Про тариф на міські пасажирські перевезення». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


